



Miasto i gmina Ropczyce - Sprzątanie Świata 2023

W dniach 15-17 września 2023 r. odbędzie się finał corocznej Akcji „Sprzątanie Świata – Polska 2023”. Polska edycja Akcji obchodzi w tym roku swój okrągły, 30. jubileusz. To świetna okazja do zadbania o nasze otoczenie i zwrócenie uwagi na problem zanieczyszczenia środowiska. Tegoroczne wydarzenie odbywa się pod hasłem:

„Sprzątanie świata łączy ludzi”

Znakiem rozpoznawczym Akcji jest jej wyjątkowa oprawa graficzna. Tegoroczny plakat znakomicie puentuje hasło jubileuszowej edycji Akcji, odnosząc się do symboliki pomocnych rąk, które od 30 lat wypełniają po brzegi odpadami znajduwanymi w naturze, ogromne ilości worków na śmieci. Na plakacie dostrzec można także przestrozę – dwoistość przedstawionych dłoni. Są to bowiem te same ręce, które śmiecą. Zeszłoroczna, 29. edycja Sprzątania świata zgromadziła ponad 405 tysięcy uczestników, którzy wspólnymi siłami zebrali ponad 470 ton odpadów.

W związku z powyższym Burmistrz Ropczyc zaprasza uczniów szkół podstawowych do aktywnego włączenia się ww. Akcję, poprzez uprzątnięcie najbliższej okolicy, otoczenia szkoły, itp. Zachęcamy do tworzenia kolorowych drużyn (czarna, zielona, żółta) w celu promowania wśród dzieci i młodzieży prawidłowych zasad segregacji odpadów.

Worki (żółte – plastik i metale, zielone – szkło i czarne – pozostałe odpady) i rękawiczki potrzebne do zbierania posegregowanych śmieci, przygotowane przez Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Ropczycach, można odebrać w pokoju nr 204 (Edyta Kędzior – 17 22 10 556). Prosimy o zebranie odpadów w wyznaczonym miejscu i przekazanie informacji o miejscu i ilości zebranych odpadów do p. Edyty Kędzior, która będzie koordynować odbiór odpadów przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Ropczycach, lub bezpośrednio do PUK .

Zachęcamy do wzięcia udziału!

30.
Akcja Sprzątanie
świata-Polska

**Sprzątanie
świata
łączy ludzi**



Sprzątanie
świata



www.sprzatanie.swiata.pl facebook.com/sprzatanie instagram.com/sprzatanie

**Final Akcji
15-17 września 2023**

Anna Szymanska